
平成24 年11月15日

各  位

上場会社名 バリューコマース株式会社

代表者 代表取締役 社長執行役員 飯塚 洋一

（コード番号 2491）

問合せ先責任者 取締役 副社長執行役員 最高財務責任者 藤村 義雄

（TEL 03-4590-3600）

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、平成24 年11月22日をもちまして、当社株式が東京証券取引所マザーズから市場

第一部へ市場変更する承認を受けましたので、お知らせいたします。

今般の市場第一部への市場変更に際しまして、株主のみなさまをはじめ、顧客およびメディアパートナーのみなさまなど、全てのス

テークホルダーのみなさまから温かいご支援をいただきましたことに深く感謝申し上げます。役職員一同、決意を新たに、企業価値の

更なる向上に努めてまいります。今後も、顧客のみなさまのビジネスの形に合わせた最適なサービスを提案し、そのEコマースを支援

することで当社も成長してまいりたいと考えておりますので、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

以 上


